
Uchwała Nr XXXVl/275/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 2 lutego 2010 r. 

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Krośnieńskiego na rzecz Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 
14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Powiatu 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Przekazać w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie nieruchomość zabudowaną budynkiem byłego 
prosektorium, oznaczonąjako działka nr 2968/13 o pow. 431 m2 położoną w Krośnie 
przy ul. Grodzkiej. 

§2 

Szczegółowe warunki przekazania nieruchomości i sposobu jej użytkowania zostaną 
określone w protokole uzgodnień. 

§3 

Przekazanie nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


